
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

No. 
102 

482 

588 

38 

89 

97 

99 

357 

747 

12 

320 

746 

305 

222 

295 

999 

755 

53 

306 

31 

529 

998 

444 

9 

1 

88 

714 

510 

22 

430 

887 

197 

985 

10 

Name 
ALAN SYNTHES 
FELIPE DE NADAI 
WILLIAN CUNHA 
RAPHAEL PSCHEIDT 
MAIKO GREGORIO 
LUCAS SOUZA ALVES 
CARLOS KIKO SANTOS 
MARCIANO WEBER 
PEDRO FEDRIZZI 
LUIZ ANTUNES 
JEFFERSON SILVA 
FERNANDO BECK 
NIVALDO SILVA 
DAYAN CAMPOS 
JAIR MONTEIRO 
LUAN OLIVEIRA 
THIAGO VELOSO 
JOAO AZEVEDO 
AUGUSTO GERING 
ANDERSON SAUER 
DINALÔ CAMPOS(S) 
HEITOR GENEIRO 
MARCELO SILVA(S) 
VAGNER VALDAMERI 
THADEU SALGADO JR 
WEDER GODOI 
FREDERICO VARGAS 
MORIQUES VALDAMERI 
JOAO GOMES(S) 
MARCOS ANDRADE 
RAFAEL RAMOS CORREA 
LUIZ FERNANDO VARGAS 
EWERTON HAHN 
HEBERT NASCIMENTO 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 

Best Tm 
1:14.959 
1:15.650 
1:15.696 
1:15.804 
1:15.813 
1:15.859 
1:15.923 
1:15.938 
1:16.397 
1:16.601 
1:16.620 
1:16.624 
1:16.731 
1:16.757 
1:16.787 
1:16.906 
1:17.681 
1:17.787 
1:17.792 
1:18.144 
1:18.451 
1:18.487 
1:18.528 
1:18.546 
1:19.071 
1:19.372 
1:19.559 
1:19.734 
1:21.140 
1:21.570 
1:23.402 
1:23.428 
1:23.834 

InLp 
7 
8 
7 
9 
9 
7 
7 
8 
6 
7 
4 
5 
6 
5 
9 
6 
5 
7 
3 
5 
4 
6 
6 
6 
2 
4 
3 
1 
7 
6 
3 
2 
1 
0 

Diff 

0.691 
0.737 
0.845 
0.854 
0.900 
0.964 
0.979 
1.438 
1.642 
1.661 
1.665 
1.772 
1.798 
1.828 
1.947 
2.722 
2.828 
2.833 
3.185 
3.492 
3.528 
3.569 
3.587 
4.112 
4.413 
4.600 
4.775 
6.181 
6.611 
8.443 
8.469 
8.875 

Gap 

0.691 
0.046 
0.108 
0.009 
0.046 
0.064 
0.015 
0.459 
0.204 
0.019 
0.004 
0.107 
0.026 
0.030 
0.119 
0.775 
0.106 
0.005 
0.352 
0.307 
0.036 
0.041 
0.018 
0.525 
0.301 
0.187 
0.175 
1.406 
0.430 
1.832 
0.026 
0.406 

Lps 

7 

8 

8 

9 

9 

7 

7 

9 

6 

7 

7 

5 

7 

8 

9 

6 

7 

8 

5 

6 

5 

7 

6 

7 

4 

4 

6 

2 

8 

8 

4 

2 

2 

Time of Day 
10:48:35.683 
10:47:35.227 
10:48:29.276 
10:48:17.697 
10:48:45.807 
10:48:16.718 
10:45:56.562 
10:48:43.078 
10:48:28.829 
10:48:10.470 
10:47:02.184 
10:47:54.722 
10:48:05.541 
10:47:03.004 
10:48:16.386 
10:46:45.771 
10:47:49.226 
10:47:44.450 
10:47:51.248 
10:46:42.847 
10:43:37.543 
10:47:54.367 
10:47:48.061 
10:48:20.530 
10:48:01.818 
10:48:26.623 
10:47:05.373 
10:43:19.466 
10:48:13.390 
10:48:10.279 
10:46:42.737 
10:35:27.971 
10:35:39.348 
10:34:20.984 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 07/11/2025 10:50:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Warm Up VD 

Practice (15:00 Time) started at 10:32:32 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 10:30 


