

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Warm Up VD

07/11/2025 10:30

Practice (15:00 Time) started at 10:32:32

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	102	ALAN SYNTHES	KC	1:14.959	7			7	10:48:35.683
2	482	FELIPE DE NADAI	KC	1:15.650	8	0.691	0.691	8	10:47:35.227
3	588	WILLIAN CUNHA	KC	1:15.696	7	0.737	0.046	8	10:48:29.276
4	38	RAPHAEL PSCHIEDT	KC	1:15.804	9	0.845	0.108	9	10:48:17.697
5	89	MAIKO GREGORIO	KC	1:15.813	9	0.854	0.009	9	10:48:45.807
6	97	LUCAS SOUZA ALVES	KC	1:15.859	7	0.900	0.046	7	10:48:16.718
7	99	CARLOS KIKO SANTOS	KC	1:15.923	7	0.964	0.064	7	10:45:56.562
8	357	MARCIANO WEBER	KC	1:15.938	8	0.979	0.015	9	10:48:43.078
9	747	PEDRO FEDRIZZI	KC	1:16.397	6	1.438	0.459	6	10:48:28.829
10	12	LUIZ ANTUNES	KC	1:16.601	7	1.642	0.204	7	10:48:10.470
11	320	JEFFERSON SILVA	KC	1:16.620	4	1.661	0.019	7	10:47:02.184
12	746	FERNANDO BECK	KC	1:16.624	5	1.665	0.004	5	10:47:54.722
13	305	NIVALDO SILVA	KC	1:16.731	6	1.772	0.107	7	10:48:05.541
14	222	DAYAN CAMPOS	KC	1:16.757	5	1.798	0.026	8	10:47:03.004
15	295	JAIR MONTEIRO	KC	1:16.787	9	1.828	0.030	9	10:48:16.386
16	999	LUAN OLIVEIRA	KC	1:16.906	6	1.947	0.119	6	10:46:45.771
17	755	THIAGO VELOSO	KC	1:17.681	5	2.722	0.775	7	10:47:49.226
18	53	JOAO AZEVEDO	KC	1:17.787	7	2.828	0.106	8	10:47:44.450
19	306	AUGUSTO GERING	KC	1:17.792	3	2.833	0.005	5	10:47:51.248
20	31	ANDERSON SAUER	KC	1:18.144	5	3.185	0.352	6	10:46:42.847
21	529	DINALÔ CAMPOS(S)	KC	1:18.451	4	3.492	0.307	5	10:43:37.543
22	998	HEITOR GENEIRO	KC	1:18.487	6	3.528	0.036	7	10:47:54.367
23	444	MARCELO SILVA(S)	KC	1:18.528	6	3.569	0.041	6	10:47:48.061
24	9	VAGNER VALDAMERI	KC	1:18.546	6	3.587	0.018	7	10:48:20.530
25	1	THADEU SALGADO JR	KC	1:19.071	2	4.112	0.525	4	10:48:01.818
26	88	WEDER GODOI	KC	1:19.372	4	4.413	0.301	4	10:48:26.623
27	714	FREDERICO VARGAS	KC	1:19.559	3	4.600	0.187	6	10:47:05.373
28	510	MORIQUES VALDAMERI	KC	1:19.734	1	4.775	0.175	2	10:43:19.466
29	22	JOAO GOMES(S)	KC	1:21.140	7	6.181	1.406	8	10:48:13.390
30	430	MARCOS ANDRADE	KC	1:21.570	6	6.611	0.430	8	10:48:10.279
31	887	RAFAEL RAMOS CORREA	KC	1:23.402	3	8.443	1.832	4	10:46:42.737
32	197	LUIZ FERNANDO VARGAS	KC	1:23.428	2	8.469	0.026	2	10:35:27.971
33	985	EWERTON HAHN	KC	1:23.834	1	8.875	0.406	2	10:35:39.348
34	10	HEBERT NASCIMENTO	KC		0				10:34:20.984

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits